
UCHWAŁA NR     199     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 października 2011 r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach 
na wykonanie prac budowlanych 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. 
Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr  130 poz. 762, 
Nr 135 poz. 789) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach 
na wykonanie prac budowlanych polegających na budowie windy dla osób 
niepełnosprawnych w budynku głównym pałacu, położonym na dz. nr 273 o pow. 
5,2800 ha, obr. Brzeziny gm. Drawno. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Brzezinach. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 
 

 


